Учебный Центр “Global Professional
Development”
г. Алматы, пр. Абая, д. 143/93, офис 406
e-mail: Global.pd@mail.ru

“Global Professional Development”
БМ м Орталыгы

Алматы к., Абай д., 143/93, 406 кецсе
e-mail: Global.pd@mail.ru

GLOBAL
^PROFESSIONAL
* DEVELOPMENT

Приказ №42 от 08.10.202 /

СЕРТИФИКАТ
настоящим подтверждает, что
Роот Владимир Васильевич

с 11 октября по 08 ноября 2021 года
прошел курс повышения квалификации на тему:

«Использование цифровизации для повышения
качества уровня образования в ДОТ»

в объеме 72 академических часов

тествоТЩ

Директор
Айтжан Б.Е

6CH/B1AV\ *
£й5400200Еб^ Регистрационный номер: №  ПК / (Ж  / 422 i i 06Дата выдачи: « 08 » 11. 2021 г,

mailto:Global.pd@mail.ru
mailto:Global.pd@mail.ru

Учебный Центр “Global Professional
Development”
г. Алматы, пр. Абая, д. 143/93, офис 406
e-mail: Global.pd@,mail.ru

“Global Professional Development”
BijiiM Орталыгы

Алматы к;., Абай д., 143/93, 406 кецсе
e-mail: Global.pd@mail.ru

GLOBAL
_  PROFESSIONAL
* DEVELOPMENT

Приказ №42 от 08.10.2021 г.

СЕРТИФИКАТ
настоящим подтверждает, что

Лбдрашев Руслан Муратханович
с 11 октября по 08 ноября 2021 года

прошел курс повышения квалификации на тему:
«Использование цифровизации для повышения

качества уровня образования в ДОТ»
в объеме 72 академических часов

)вариЦбсге0
at**

Директор
к.ю.н. Айтжан Б.Е

*  Sch/bv̂  *,̂̂ 540020066^ Регистрационный номер: № ПК / ОК / 4221103Дата выдачи: « 08 » 11. 2021 г.

mailto:Global.pd@mail.ru

Учебный Центр “Global Professional
Development”
г. Алматы, пр. Абая, д. 143/93, офис 406
e-mail: Global.pd@mail.ru

“Global Professional Development”
Бинм Орталыгы

Алматы ц., Абай д., 143/93, 406 кецсе
e-mail: Global.pd@mail.ru

GLOBAL
___ PROFESSIONAL
* DEVELOPMENT

Приказ №42 от 08.10.2021 г.

СЕРТИФИКАТ
настоящим подтверждает, что

Бекназарова Баян Мараталиевна
с 11 октября по 08 ноября 2021 года

прошла курс повышения квалификации на тему:
«Использование цифровизации для повышения

качества уровня образования в ДОТ»
в объеме 72 академических часов

Директор
к.ю.н. Global Айтжан Б.Е

* бСН/БИ  ̂ *
W  y in m n f f ib  ^

Регистрационный номер: № ПК / ОК / 4221104Дата выдачи: « 08 » 11. 2021 г,

mailto:Global.pd@mail.ru
mailto:Global.pd@mail.ru

“Global Professional Development”
БШм Орталыгы

Алматы к., Абай д., 143/93, 406 кецсе
e-mail: Global.pd@mail.ru

Учебный Центр “Global Professional
Development”
г. Алматы, пр. Абая, д. 143/93, офис 406
e-mail: Global.pd@mail.ru

GLOBAL
_  PROFESSIONAL
* DEVELOPMENT

Приказ №42 от 08.10.2021 г.

СЕРТИФИКАТ
настоящим подтверждает, что

Абдрахманов Борис Амиржанович
с 11 октября по 08 ноября 2021 года

прошел курс повышения квалификации на тему:
«Использование цифровизации для повышения

качества уровня образования в ДОТ»
в объеме 72 академических часов

Ж^рищвсгво

Директор
К.Ю .И.

Global PI Айтжан Б.Е

* SCH/BlA' *

Дата выдачи: « 08 » 11. 2021 г, Регистрационный номер: № ПК / ОК / 4221102

mailto:Global.pd@mail.ru
mailto:Global.pd@mail.ru

Учебный Центр “Global Professional
Development”
г. Алматы, пр. Абая, д. 143/93, офис 406
e-mail: Global.pd@mail.ru

“Global Professional Development”
Бипм Орталыгы

Алматы к., Абай д., 143/93, 406 кецсе
e-mail: Global.pd@mail.ru

GLOBAL
^PROFESSIONAL
* DEVELOPMENT

Приказ №42 от 08.10.2021 г.

СЕРТИФИКАТ
настоящим подтверждает, что

Умирбаева Зауреш Абилгожановна
с 11 октября по 08 ноября 2021 года

прошла курс повышения квалификации на тему:
«Использование цифровизации для повышения

качества уровня образования в ДОТ»
в объеме 72 академических часов

rfi0c

Директор
Global. Айтжан Б.Е

*  ,£ сн/б А> *

Регистрационный номер: № ПК / ОК / 4221107Дата выдачи: « 08 » 11. 2021 г.

mailto:Global.pd@mail.ru
mailto:Global.pd@mail.ru

“Global Professional Development”
БМ м Орталыгы

Алматы к., Абай д., 143/93, 406 кецсе
e-mail: Global.pd@mail.ru

Учебный Центр “Global Professional
Development”
г. Алматы, пр. Абая, д. 143/93, офис 406
e-mail: Global.pd@mail.ru

GLOBAL
_  PROFESSIONAL
ь DEVELOPMENT

Приказ №42 от 08.10.2021 г.

СЕРТИФИКАТ
настоящим подтверждает, что

Пакирдинов Мухамеджан Лхмедияевич
с 11 октября по 08 ноября 2021 года

прошел курс повышения квалификации на тему:
«Использование цифровизации для повышения

качества уровня образования в ДОТ»
в объеме 72 академических часов

Директор
к.ю.н. Global Айтжан Б.Е

*  ,6СН/БИ'г1' *
^ 5^ 540020065^

Дата выдачи: « 08 » 11. 2021 г. Регистрационный номер: № ПК / ОК / 4221105

mailto:Global.pd@mail.ru
mailto:Global.pd@mail.ru